B A N It P 0 L S K I.
Podaje do publicznej wiadomości, ze 0UL1GI Banku, w y s ta

wione na imie Bazylego Kotowicza, m ianowicie: z dnia 4 /I (i S ty
cznia 1839 r. za Xrem 5036 na summę Z ł. 6000 czyli lls r . 90Ó;
z dnia 13/25 Maja 1847 r. za Nr 12 ,118 na llsr. 1200, skradzio-
i-e zostały właścicielowi w dniu 6 /18 M arca r. 1849. W zyw a
przeto każdego, kloby hyl w posiadaniu rzeczonych Obligów, iz
b y takow e w Kantorze Banku złożył lub też m ając wiadomość
o miejscu ich znajdowania się, Bankowi doniósł,- przed dniem
1 1 /23 Czerw ca 1S50 r.; po tym bowiem terminie, Obligi N r5036
i.